SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 14 300,00 Eur, (keturiolika tūkstančių 

trys šimtai eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 3 003,00 Eur, (trys tūkstančiai trys eurai 00 ct). 

Sutarties kaina yra 17 303,00 Eur, (septyniolika tūkstančių trys 

šimtai trys eurai 00 ct) Eur su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo 

kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytą Prekių kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

dokumentuose. 

Mes siūlome: 

Pavadinimas 
Kaina be PVM 

Eur 
Odontologinis įrenginys (1 vnt.) modelis A3 PLUS Continental su A7 valdymo moduliu 

(prekės ženklas ANTHOS) gamintojas CEFLA S.C., Italija  
14 300,00 

PVM 3 003,00 

Kaina su PVM 17 303,00 

Kaina su PVM 17 303,00 Eur (Septyniolika tūkstančių trys šimtai trys eurai, 0 ct.) 

mailto:inoveca@gmail.com

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 3003,00 Eur (Trys 

tūkstančiai trys eurai, 0 ct.). 

Kartu su pasiūlymu Tiekėjas turi pateikti: 

1. užpildytą 1 priedo tęsinį „Tiekėjo siūlomos prekės atitiktis techniniams reikalavimams”; 

2.  dokumentus, patvirtinančius siūlomos prekės atitikimą visiems reikalavimams, nurodytiems